
от 23 мая 2019 г. № 31/9 

 

 

О внесении изменений в Положение                             

о муниципальном казенном учреждении 

«Контрольно-счетная палата муниципального 

образования город Набережные Челны Республики 

Татарстан», утвержденное Решением Городского 

Совета от 15.12.2011 № 15/12 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 года                                         

№ 559-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 федерального закона «Об общих 

принципах организации  деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований» 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. В Положение о муниципальном казенном учреждении «Контрольно-

счетная палата муниципального образования город Набережные Челны Республики 

Татарстан», утвержденное Решением Городского Совета от 15.12.2011 № 15/12                          

(в редакции Решений Городского Совета от 20.12.2012 № 22/13, от 15.04.2015 

№ 39/15, 07.04.2016 № 7/7, от 20.06.2017 № 17/6), внести следующие изменения: 

1) часть 6 статьи 4 изложить в следующей редакции: 

«6. Штатная численность Контрольно-счетной палаты устанавливается                               

в количестве 6 человек.»; 

2) часть 2 статьи 6 дополнить пунктом 5 следующего содержания:  

«5) наличия оснований, предусмотренных частью 3 настоящей статьи».  

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по экономической политике и бюджету. 

 

 

Мэра города Н.Г. Магдеев 
 


